
Zarządzenie Nr 17/2013 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 26.02.2013 r. 

 
w sprawie: opracowania instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 

  Gminy Mieścisko 

 

Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (Dz. 

U. z 2009 roku Nr 152 poz. 1223 ze zmianami) zarządzam co następuje 

 

§ 1 
 

Ustala się instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 
 

Traci moc instrukcja obiegu i kontroli dokumentów księgowych, powołana w załączniku nr 4 

do Zarządzenia nr 49 z dnia 31.07.2012 roku w sprawie: ustalenia dokumentacji przyjętych 

zasad /polityki/ rachunkowości w Urzędzie Gminy Mieścisko 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


